

**DEDEMAN S.R.L.**  
 Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093, Bacău  
 Județul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464

# FACTURA

SERIA: DED NR. 81Q1067378

DATA: 4-07-2019

**CUMPĂRĂTOR** Cod: 816502

DEDEMAN 81 BUCUREȘTI  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

București

CALEA VITAN 242

Tel: 0234 525 525

MUNICIPIUL BUCUREȘTI SECTOR 3, Bucu

Email: suportclienti@dedeman.ro

C.I.F. RO37409960

Ref: BU81010000251593



OPDCP 6823  
 Cf. Legii 677/2001  
 Tel: 0234 525 525  
 Email: suportclienti@dedeman.ro



PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 13 pozitii

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Preț unitar (lei)	Valoare fără T.V.A. (lei)	T.V.A. %	T.V.A. Valoare (lei)
1	6000287	SARMA NEAGRA 1,2MM <i>Sc 21</i>	47,14	KG	4,22	198,86	19	37,78
2	5007524	GALEATA CONSTRUCTII 12 L LT 06389 <i>C5</i>	3,00	BUC	4,61	13,82	19	2,63
	5012020	MISTRIE TRAPEZ HOLZER OTEL 200MM, 654	1,00	BUC	8,91	8,91	19	1,69
	<del>5012020</del>	MISTRIE TRAPEZ HOLZER INOX 180MM, 623 <i>Sc 81</i>	3,00	BUC	11,16	33,48	19	6,36
5	5012041	CANCIOC HOLZER 637	4,00	BUC	6,52	26,08	19	4,96
5	1035339	SD SURUB GIPS CART 3,5X55 NG FILET RAPID <i>Cantina</i>	1,00	CUT	54,95	54,95	19	10,44
7	1036339	SD SURUB GIPS CART 4,2X70 NG FILET RAPID <i>Sc 81</i>	130,00	BUC	0,08	10,92	19	2,08
8	1019090	SFOARA PT CONSTRUC. TIP MOSOR 50MX1,2MM	3,00	BUC	8,91	26,72	19	5,08
9	7000391	NAVETA INDUST. 180L PERETI PLINI 80X60X48 <i>Sc 81</i>	2,00	BUC	131,09	262,17	19	49,81
10	7000552	RAID SPRAY GANDACI&FURNICI 300ML(400)	1,00	BUC	11,04	11,04	19	2,10
11	X 1033288	DISJ ACTI9 IK60N 3P 40A C A9K24340	1,00	BUC	40,03	40,03	19	7,60
		include taxa verde 0,5 lei/BUC						
12	X 1033271	DISJ ACTI9 IK60N 1P 32A C A9K24132	2,00	BUC	10,59	21,18	19	4,02
		include taxa verde 0,1 lei/BUC						
13	7028418	MANUSI RECODRAG ORANGE MRWRCD01 <i>C5</i>	30,00	BUC	2,93	87,98	19	16,72

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 4-07-2019 Nume: CORNELIA-FLORENTINA VOCHIN

Numele delegatului .	B.I./C.I. seria . . . nr. . .	eliberat(a).	796,14	151,26
Adresa . . .	Mijlocul de transport . . . Nr. . .	Semnatura de primire	Total de plata	
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de . . . 4-07-2019 ora . . . . . 14:30:57	Semnatura primire: . . . . .		947,40	

*Pos 3, 5, 7 - SC 81*  
*Pos 1 - Pos 2*

